АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

муниципальную программу «Создание

условий для обеспечения

качественными услугами ЖКХ и

благоустройство территории

муниципального образования

Хиславичского городского поселения

Хиславичского района Смоленской

области»

Администрация муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести муниципальную программу «Создание условий для обеспечения

качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории муниципального

образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района

Смоленской области» утвержденную постановлением Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 058 от

06.02.2023 (в ред. постановлений Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области: № 315 от 07.08.2023; № 0081 от

10.04.2024) следующее изменение:

- в разделе «Структура муниципальной программы» в п. 6.3 слова: «Расходы

на модернизацию систем центрального водоснабжения «Реконструкция

водозаборных сооружений, расположенных по адресу: ул. Пролетарская площадь в

п. Хиславичи Хиславичского района Смоленской области» заменить словами:

«Капитальный ремонт сетей водоснабжения по ул. Мира, Новобазарная в пгт.

Хиславичи, Хиславичского района Смоленской области».

       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сети

Интернет.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                               С.А. Шапкин